PORTARIA Nº 120/2023

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE TABAÍ

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, Institui os membros abaixo relacionados, para

integrarem, a Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar do Município.

Representantes Governamentais:

Hilma Fabiana Sarmento Marques

Vaneça Teresinha de Azevedo Brandão

Representantes da Sociedade Cívil:
Roger Martins Muller

Mônica Patrícia dos Santos

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 31 DE MARÇO DE 2023.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                                                                                     Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

  JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar